
Dernière addition à notre série Prélude, Materia s’impose comme la solution idéale pour ceux qui recherchent l’élégance 
des surfaces décoratives mates abordables sans compromis sur le style. Répondant aux besoins du marché, cette nouvelle 
texture mate bonifie l’offre de produits Tafisa en proposant des surfaces à l’esthétique épurée et moderne.

LA COLLECTION MATERIA

Longueur Épaisseur* Panneau de particules 

* �Panneaux décoratifs aussi disponibles sur MDF dans les épaisseurs de 1/4’’ à 1’’.  
�Les minimums peuvent varier selon la région et les politiques du distributeur.  

DIMENSIONS & ÉPAISSEURS 

LargeurDimensions

TAFIPAN-EVOLOMC

TAFIPAN®  
4’ x 8’

49” 
1245mm

97” 
2464 mm 5/8”, 11/16”, 3/4”, 1”, 1 1/18”

5/8” - 1 -1/2”

5/8”, 11/16”, 3/4”, 1”, 1 1/18”

5/8” - 1 -1/2”

TAFIPAN-EVOLOMC

TAFIPAN®  
5’ x 9’

61” 
1549mm

109” 
2769 mm

PRODUITS COMPLÉMENTAIRES

Bandes  
de chants

Laminés  
3D

Portes en  
laminé 3D

Portes mélamine 
5 morceaux

Bâtonnets et 
marqueurs

Rosée du Matin 
TFL L763(M) | HPL T763(MA)

Soleil de Minuit  
TFL L765(M) | HPL T765(MA)



COULEURS OFFERTES

Pour plus d’information et pour commander des échantillons, visitez tafisa.ca 04/2025

TFL : Panneaux décoratifs, HPL : Stratifiés  

TFL L175(M) | HPL T175(MA)

Blanc

TFL L080(M)

Écume de Mer

TFL L202(M)

Grisaille

TFL L761(M) | HPL T761(MA)

Claire de Lune

TFL L775(M) | HPL T775(MA)

Gardénia

TFL L776(M) | HPL T776(MA)

Cachemire

TFL L764(M) | HPL T764(MA)

Au Petit Matin

TFL L765(M) | HPL T765(MA)

Soleil de Minuit

TFL L763(M) | HPL T763(MA)

Rosée du Matin

TFL L767(M) | HPL T767(MA)

Voie Lactée

TFL L203(M) | HPL T203(MA)

Noir

TFL L781(M) | HPL T781(MA)

Chou à la Crème

N

TFL L782(M) | HPL T782(MA)

Château de Sable

N

TFL L784(M) | HPL T784(MA)

Jardin Secret

TFL L783(M) | HPL T783(MA)

BlancTiramisu

N

Texture utilitaire et résistante à l’usure Texture mate polyvalente et conviviale Laquage supérieur mat et anti-traces de doigts
Couleurs TFL HPL TFL HPL TFL HPL

 080 L080 (C) T080 (CR) L080 (M)  
 100 L100 (C)  PM100 T100 (PM)
 105 L105 (C) T105 (CR)  
 115 L115 (C) T115 (CR)  PM115 T115 (PM)
 175 L175 (C) T175 (CR) L175 (M) T175 (MA)  
 178 L178 (C)   
 191 L191 (C)   
 201 L201 (C)   
 202 L202 (C) T202 (CR) L202 (M) PM202 T202 (PM)
 203 L203 (C) T203 (CR) L203 (M) T203 (MA) PM203 T203 (PM)
 204 L204 (C)   
 228 L228 (C) T228 (CR)  
 760 L760 (C) T760 (CR)  
 761 L761 (C) T761 (CR) L761 (M) T761 (MA)  
 762 L762 (C) T762 (CR)  
 763 L763 (C) T763 (CR) L763 (M) T763 (MA) PM763 T763 (PM)
 764 L764 (C) L764 (M) T764 (MA)  
 765 L765 (M) T765 (MA) PM765 T765 (PM)
 767 L767 (C) L767 (M) T767 (MA)  
 768 L768 (C) T768 (CR)  
 769 L769 (C) T769 (CR)  
 770 L770 (C) T770 (CR)  
 771     PM771 T771 (PM)
 772     PM772 T772 (PM)
 773     PM773 T773 (PM)
 774     PM774 T774 (PM)
 775 L775 (M) T775 (MA) PM775 T775 (PM)
 776 L776 (M) T776 (MA) PM776 T776 (PM)
 777     PM777 T777 (PM)
778 PM778 T778 (PM)
779 PM779 T779 (PM)
780 PM780 T780 (PM)
781 L781 (M) T781 (MA)
782 L782 (M) T782 (MA)
783 L783 (M) T783 (MA)
784   L784 (M) T784 (MA)

DISPONIBLITÉ DES COULEURS UNIES

N : Nouveauté

N


